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                            Inwestujemy w rodzinę
                            
Podstawowym celem organizacji jest budowanie więzi między ludźmi. Robimy to poprzez organizowanie spotkań, koncertów, wykładów, pielgrzymek i prowadzenie świetlicy dla dzieci i młodzieży "Pod Kolegiatą".
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Klub Inteligencji Katolickiej w Jaworznie działa formalnie od 1987 roku, a od 2003 prowadzi świetlicę dla dzieci i młodzieży "Pod Kolegiatą".  Program naszej placówki jest bardzo bogaty i obejmuje wsparciem całe rodziny. 1% pragniemy przeznaczyć na ich rozwój. Pracownicy świetlicy zapewniają wychowankom poczucie bezpieczeństwa i indywidualną opiekę.  Z pomocy ośrodka skorzystało mnóstwo dzieci – teraz już dorosłych, którzy chętnie odwiedzają to miejsce,wspominają i opowiadają o swoim życiu. Fakt ten jest niepodważalnym dowodem na to jak świetlica jest potrzebna w lokalnym środowisku naszego miasta.Świetlica funkcjonuje oficjalnie jako placówka wsparcia dziennego przez cały rok, we  wszystkie dni robocze, a pobyt w świetlicy jest nieodpłatny i dobrowolny. Obecnie z jej usług korzysta około 30 dzieci. Jest to pierwsza i jedyna placówka tego typu w śródmieściu w obszarze Parafii św. Wojciecha i św. Katarzyny. Działalność świetlicy ujęta jest w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Jest to placówka dla dzieci i młodzieży, które po zajęciach szkolnych chcą spędzić wolny czas w atmosferze sprzyjającej ich rozwojowi, miejscu gdzie mogą poznawać świat wartości, uczyć się życia w społeczeństwie, odkrywać swoje pasje, rozwijać je, a także dobrze się bawić. Nie zapomina się o głównej misji placówki, która ma na celu pomoc i ochronę  dzieci przed zagrożeniami współczesnego świata.

W ciągu tych lat charakter placówki stopniowo ulegał zmianie. Poszerzał się zakres opieki pedagogicznej i psychologicznej. Świetlica zapewnia dzieciom pomoc w sytuacjach kryzysowych: szkolnych, rodzinnych, rówieśniczych i osobistych, pomoc w nauce, a także w rozwoju ich zainteresowań. Zadbano o to, by działania ośrodka obejmowały wszystkie aspekty rozwoju dziecka: fizyczny, psychiczny,  poznawczy i duchowy, aby odbywało się to z poszanowaniem podmiotowości dziecka, wysłuchiwaniem jego zdania oraz informowania dziecka o podejmowanych wobec niego działaniach.
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                            Więcej o nas
                            
Świetlica dla dzieci i młodzieży "Pod Kolegiatą"


Klub Inteligencji Katolickiej w Jaworznie działa formalnie od 1987 roku, a od 2003 prowadzi świetlicę dla dzieci i młodzieży "Pod Kolegiatą". Program naszej placówki jest bardzo bogaty i obejmuje wsparciem całe rodziny. 1% pragniemy przeznaczyć na ich rozwój. Pracownicy świetlicy zapewniają wychowankom poczucie bezpieczeństwa i indywidualną opiekę. Z pomocy ośrodka skorzystało mnóstwo dzieci – teraz już dorosłych, którzy chętnie odwiedzają to miejsce,wspominają i opowiadają o swoim życiu. Fakt ten jest niepodważalnym dowodem na to jak świetlica jest potrzebna w lokalnym środowisku naszego miasta.Świetlica funkcjonuje oficjalnie jako placówka wsparcia dziennego przez cały rok, we wszystkie dni robocze, a pobyt w świetlicy jest nieodpłatny i dobrowolny. Obecnie z jej usług korzysta około 30 dzieci. Jest to pierwsza i jedyna placówka tego typu w śródmieściu w obszarze Parafii św. Wojciecha i św. Katarzyny. Działalność świetlicy ujęta jest w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Jest to placówka dla dzieci i młodzieży, które po zajęciach szkolnych chcą spędzić wolny czas w atmosferze sprzyjającej ich rozwojowi, miejscu gdzie mogą poznawać świat wartości, uczyć się życia w społeczeństwie, odkrywać swoje pasje, rozwijać je, a także dobrze się bawić. Nie zapomina się o głównej misji placówki, która ma na celu pomoc i ochronę  dzieci przed zagrożeniami współczesnego świata.


W ciągu tych lat charakter placówki stopniowo ulegał zmianie. Poszerzał się zakres opieki pedagogicznej i psychologicznej. Świetlica zapewnia dzieciom pomoc w sytuacjach kryzysowych: szkolnych, rodzinnych, rówieśniczych i osobistych, pomoc w nauce, a także w rozwoju ich zainteresowań. Zadbano o to, by działania ośrodka obejmowały wszystkie aspekty rozwoju dziecka: fizyczny, psychiczny,  poznawczy i duchowy, aby odbywało się to z poszanowaniem podmiotowości dziecka, wysłuchiwaniem jego zdania oraz informowania dziecka o podejmowanych wobec niego działaniach.Dziękujemy Opatrzności Bożej za opiekę oraz wszystkim osobom i instytucjom, które pomagały i pomagają w tworzeniu tego wspaniałego miejsca.

Głęboko wierzymy, że dzięki opiece Bożej i ludziom dobrej woli, Ośrodek dla Rodziny „Pod Kolegiatą” wraz ze świetlicą długo będzie jeszcze będzie służył dzieciom i młodzieży z naszego miasta.


Grupy Lectio Divina „Sychar”


Od 2007 roku w  każdy poniedziałek o godz. 17:30 spotykamy się ze Śłowem Boga na "Lectio Divina"

Nazwa grup nawiązuje do samarytańskiego miasteczka Sychar, gdzie znajdowała się studnia Jakubowa, przy której Jezus rozmawiał z Samarytanką i pomagał jej odczytać własną historię życia w świetle swojego Słowa – w Duchu i prawdzie. Grupy „Sychar” spotykają się przy „Studni Słowa”, aby odpowiadać na Jezusowe pragnienie: „Daj mi pić”. Pielęgnują i rozwijają zażyłą więź ze Słowem przez wspólnotowe rozważanie Ewangelii..Program dla grup „Sychar”, opiera się na pięciu krokach formacyjnych zaczerpniętych z dynamiki lectio divina: lectio, meditatio, oratio, contemplatio i collatio. Wyznaczają one drogę modlitwy Słowem, przeżywanej w warunkach codzienności. Grupy „Sychar” kierują się zasadą: od osobistego doświadczenia Słowa, do dzielenia się Słowem we wspólnocie. Pierwsze cztery kroki każdy uczestnik podejmuje indywidualnie, natomiast piąty krok przeżywany jest we wspólnocie – na spotkaniu grupy „Sychar”. Słowo Boże zgłębiane najpierw indywidualnie, a potem wspólnotowo, jest zaczerpnięte z Ewangelii minionej niedzieli – zgodnie z kalendarzem liturgicznym Kościoła. W ten sposób uczestnicy włączają się w drogę duchową całego Kościoła.
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000140728
	Konto:08 1750 0012 0000 0000 3857 7344
	Adres:Pl. św. Jana 17, 43-600 Jaworzno
	WWW:kik.jaw.pl
	E-mail:czeslaw.brandys@onet.pl
	Telefon:602 521 002
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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